mūlieris parturētis. Et eiusdē. lxix. Dissoluta est damascus. id est aīa peccatix que est sacer sanguinis. id est peccati. timor app̄hendit eam et dolores & angustie q̄si parturēt. Ysa. xiii. Vlulate quia p̄pe est dies dñi. ppter hoc oī manus dissoluētur. & om̄e cor̄ hoīs cōtabescet et cōteref̄. tortiones et dolores eos tenebūt. q̄ parturientes dolebut &c. Sap̄. v. Intra se penitentiā agentes. & p̄angustia spūs gementes. Ista p̄nia nō erit fructuosa. sīc nec anthiochi. De quo. ii. Mach. ix. Hec est p̄nia latronis vī tormentoz̄ violēter extorta. & ideo mīme fructuosa. Torqbūt dolore iūdientie. Vidētes em̄ gl̄iam beatoꝝ muidebut. quā tū obtinere nō poterūt. ps. Peccatoroz̄ videbit et irascer̄. dētibus suis fremet et tabescet deside. pecca. p̄bicit. Quarto mouebunt̄ stupore admiratōis. nam in illa tanta cōgregatione mirabilia et stupenda videbut. quia qui boni et iusti mundano iudicio videbut. inuenient̄ reprobi. & q̄ viles et despicabiles iudican̄. cōtemnunt̄. decipiunt̄. vel tanqz fatui derident̄. tūc fulgebunt sicut sol. Sap̄. v. Mirabunt̄ in subitatione insperate salutis &c. Sequit̄. Hū sūt quos aliq̄n̄ habuimus iūderisū & in silitudmē imprōperiū nos insensati vitam illoꝝ estimabamus insaniā. et fine illoꝝ sine honore. Ecce quō cōputati sunt inter filios dei. & inter sanctos soīs illoꝝ est. Ysa. xiii. Vnusquisqz ad proximum suum stupebit.

### DE PROMULGATO-

### RVM ATTESTATIONE. DIS. VIII.

**T**ertio adhuc ad augmentū miserie reproboꝝ fiet ibi p̄mulgatoꝝ attestatio. Erūt aut̄ ibi multa accusantia et testimoniū phibentia contra malos. Primo quidē oīs mūdi creatura. Sc̄do sacra scripture. Tertio interna cōsciētia. Quar to opa. pp̄zia. Quinto hoīes iusti. Sexto etiam infideles. Septimo ip̄i demōes. Octauo om̄is sicuti. Nono sācti angeli. Decimo etiā ip̄e deꝝ. Primo siquidē accusabūt imp̄ios & contra ip̄os testificabūt om̄es creature sensibiles q̄rum vīsu vel obsequio sūt abusi. Greg. Si queris quis te accuset. Dico q̄ totus mūdus. Job. xx. Reuelabūt celī iniquitatē eius. id ē imp̄ii. et terra cōsurget aduersus eum. et aptum erit germē domus eius ī die furoris dñi. ps. Adiuvacuit celū desursū. & terrā discernē populu suū. Itē deut. xxxii. Inuocabo ḡera vos celū & terrā. id est om̄es creature que sūt ī celo & in terra. Sc̄do cōtra ip̄ios testificabūt scripture saē. quā ideo reuelauit dñs & doceri voluit et cōscribi. vt eā audiētes. legentes meditātes. fm̄ eam viuerēt. m̄ ip̄a et p̄ ip̄am disserēt quid agendū. qd cauendū. qd timendū. quid span dum. que oīa ī scripture sacra docen̄. Vnde Ioh. v. Scripture testimoniū phibet de me. Hot dicebat xps de seip̄o. Et sicut testimoniū phibent xpo et sanctis. ita testimoniū phibet cōtra malos. sicut ibidē dicit̄. Est q̄ accusat vos Moyses. id est lex accusabit quidā imp̄ios qui eā audire vel discēt noluerūt. vel audita retinē